
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

様式変更のお知らせ 

公立大学法人 福島県立医科大学附属病院 患者サポートセンター 

第 90号 

平素より、当院との連携につきまして各段のご配慮を賜り、厚く感謝申し上げ

ます。 

メールやＦＡＸでもお送りしておりますが、当院へご紹介・転院いただく患者

様及び付き添いの方について、提出いただいている下記書面の様式を変更いた

しました。今後は変更後の様式により情報提供いただけますようお願いいたし

ます。 

【ＣＯＶＩＤ－１９関連問診票】 

 

新様式は当センターホームページへ掲載しております。 

https://www.fmu.ac.jp/home/renkei/index.html 

【転院患者連絡票】 

 

福島医大 患サポ 

・「濃厚接触に関する」設問を「移動・滞在」に変更 

・赤枠の設問を追加 

 

２面は公開講座のご案内を掲載しております。ぜひご覧ください。 

設問内容修正 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
【発行元】公立大学法人福島県立医科大学附属病院 患者サポートセンター 

〒960-1295 福島市光が丘１番地 ＴＥＬ：024-547-1885（直通） Ｅｍａｉｌ：tourokui@fmu.ac.jp 

公開講座のご案内 

県北感染症地域公開講座 

「COVID-19を地域で制御する」を開設いたします。 

日時：2021年 10月 15日（金）18：00～19：00 

場所：福島県立医科大学附属病院 講堂 

対象：医療関係の皆様 

司会：福島県立医科大学感染制御学 教授 金光敬二 

※新型コロナウイルス感染症の対策の観点から、先着 100名様までとさせてい

ただきます。ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

講演会等のお知らせは当センターのホームページにも掲載しておりますのでご覧ください 

https://www.fmu.ac.jp/home/renkei/kouenkai.html 


